Processo Administrativo nº 11/2026. Objeto: Aquisição de
01 Pickup 4x4 cabine simples, com baú em fibra de vidro,
suporte básico (Ambulância Tipo A), destinada ao
atendimento das necessidades do Fundo Municipal de
Saúde de Nova Roma/GO. Valor Global: R$ 352.200,00
(trezentos e cinquenta e dois mil e duzentos reais).
Vigência: 03 meses, contados da assinatura. Dotação
Orçamentária: Ficha 000237– Órgão 000013 – Unidade
000010– Função 10– Subfunção 301– Programa 302–
Projeto/Atividade 1.010– Elemento 449052. Fundamento
Legal: Lei nº 14.133/2021, decorrente da Adesão à Ata de

[...]

Objeto: Adesão à Ata de RP visando à aquisição de 01
Pickup 4x4 cabine simples, com baú em fibra de vidro,
suporte básico (Ambulância Tipo A), destinada ao
atendimento das necessidades do Fundo Municipal de
Saúde de Nova Roma/GO. Valor Total da Adesão:
R$ 352.200,00 (trezentos e cinquenta e dois mil e duzentos
reais). Fundamento Legal: Art. 86 da Lei nº 14.133/2021.
Vigência: Vinculada à vigência da Ata de RP nº 450/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE
LEOPOLDO DE BULHÕES-GO

AVISO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2026

A Prefeitura Municipal de Leopoldo de Bulhões,

[...]

Contratação de empresa do ramo
de engenharia para construção de quadra poliesportiva
no Povoado de Cormarie, zona rural do Município de
Nova Roma/GO, objeto da Emenda Parlamentar nº 1202.6,
conforme especificações constantes do edital e seus
anexos. Valor Global: R$ 349.879,83 (trezentos e quarenta
e nove mil, oitocentos e setenta e nove reais e oitenta e
três centavos). Prazo de Execução: 03 meses, contados
da emissão da Ordem de Início. Dotação Orçamentária:
10.14.27.813.813.1.022.44.90.51. Fundamento Legal: Lei
Federal nº 14.133/2021. Data da Assinatura: 02/02/2026.

FCK CONSTRUTORA SPE LTDA, CNPJ: